
/
Smlouva mandátní

uzavřená podle § 566 a násl.obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

Mandantář : Ing. Oldřich Zoubek
Vajdova 1041/10 10200 Praha 10

: 16916557
: CZ530503153
: v živnostenském rejstříku OŽ Úřadu městské části
Praha 15, 109 00 Praha 10 Boloňská 478/1 ev.č. 310026

: Ing. Oldřichem Zoubkem

IČ
DIČ
Evidováno

Zastoupený

Mandant : Poliklinika Pro sek a.s.
Lovosická 40/440 190 00 Praha 9 Prosek

: 28495306
: CZ28495306
: zápisem v obchodním rejstříku u Městského soudu
V Praze, oddíl B, vložka 14866

: Ing. Jiřím Dufkem, předsedou představenstva a ředitelem

IČ
DIČ
Evidováno

Zastoupený

II.
Předmět smlouvy

l.Mandantář podle této smlouvy a na účet mandanta bude zajišťovat problematiku požární
ochrany a bezpečnosti práce na všech pracovištích mandanta poskytováním služeb osoby

odborně způsobilé v prevenci rizik a osoby odborně způsobilé v PO.

2.Mandantář bude plnit závazky z této smlouvy osobně.

3.Povinnosti uvedené v odstavci 1. bude mandantář plnit průběžně, v intenzitě dané
skutečnou potřebou mandanta. Podrobná specifikace předmětu plnění mandantáře je

obsahem přílohy č.l a 2 této smlouvy.

III.
Doba plnění

Mandantář bude činnost podle článku Il .provádět od dne účinnosti této smlouvy na
dobu neurčitou.

IV.
Cena plnění

l.Mandantáři za jeho plnění z této smlouvy náleží odměna ve výši 5 OOO.-Kč

!



(pět tisíc korun českých) za kalendářní měsíc (uvedeno bez DPH). K odměně bude
připočtena DPH v platné výši.

V odměně jsou již zahrnuty veškeré náklady mandantáře vynaložené na plnění závazku.

2.Cenu plnění bude mandantář fakturovat měsíčně.vždy za uplynulý kalendářní měsíc,
datum splatnosti faktur je 14 dnů ode dne doručení faktury mandantovi.

V.
Zvláštní ustanovení

1.Veškeré úkony budou prováděny ve lhůtách stanovených příslušnými zákonnými
předpisy.

VI.
Ostatní ujednání

1. Mandantář je povinnen k datu nabytí účinnosti této smlouvy převzít veškeré podklady
k předmětu smlouvy dle bodu I. od osoby doposud odpovídající za tuto oblast k datu nabytí
účinnosti této smlouvy pana Jana Kasala - agentura Guard, a seznámit se s nimi,

2. Mandant je povinnen vytvořit podmínky k tomuto převzetí a zajistit koordinaci převzetí
všech podkladů a písemností.

VII.
Závěrečná ujednání.

l.Mandantář je povinen upozornit mandanta při výkonu své činnosti na zřejmou nevhodnost
jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že mandant na splnění
svých pokynů i přes upozornění trvá, neodpovídá mandantář za škodu takto vzniklou.

2.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

3.0bě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou formou s tříměsíční
výpovědní lhůtou nebo ji mohou zrušit písemnou dohodou. Výpovědní lhůta začíná běžet

první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

4.V ostatním se řídí vztahy smluvních stran § 566 a násl.obchodního zákoníku.

5.Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních,z nichž každá strana si ponechá po jednom.

/'

mandant

p!!t l/ g. Oldřich Zoubek
VI aJdova 10, 10200 Praha 10
.............. ~ČO~t&91&~ "DIČ:CZS30

d 'v 503153man antar

$ Poliklinika' rosek a.s.
Lovosická 40/440, 19000 PRAHA 9

IČO: 28495306 <D
Tel.:266010111



Příloha č.l k mandátní smlouvě Ing. Oldřich Zoubek - Poliklinika Pro sek a.s.

Úkoly osoby odborně způsobilé v prevenci rizik

I.Řídí a organizuje opatření k zajištění BOZP dle příslušných zákonných předpisů.

2.Kontroluje, aktualizuje, případně vypracovává vnitřní předpisy BOZP v podmínkách
mandanta.

3.Provádí a kontroluje provádění školení a instruktáží BOZP na pracovištích, provádí
prověrku BOZP.

4.Vyšetřuje a projednává veškeré pracovní úrazy,vede jejich evidenci, navrhuje nápravná
opatření.

5.Vyhledává, posuzuje a hodnotí rizika na pracovištích, navrhuje opatření najejich odstranění
a spolupracuje při jejich realizaci. Provádí opatření, která vyplývají z kategorizace prací.

6.Provádí průběžné kontroly na pracovištích.

7.Sleduje platnost zákonných předpisů v dané oblasti a zajišťuje jejich aplikaci v podmínkách
mandanta.

8.Eviduje vyhrazená technická zařízení, provádění předepsaných revizí a zkoušek ve
stanovených lhůtách.

9.Provádí poradenskou a konzultačním činnost BOZP v podmínkách mandanta s přihlédnutím
ke specifikaci jeho pracovišť, spolupracuje v oblasti personalistiky a pracovního práva tam,
kde dochází k průniku těchto disciplín.

10. Eviduje průkazy odborné kvalifikace, provádí kontrolu jejich platnosti.



Příloha č.2 k mandátnÍ smlouvě Ing. Oldřich Zoubek - Poliklinika Prosek a.s.

Úkoly osoby odborně způsobilé v PO

I.Řídí a organizuje opatření k zajištění činnosti z hlediska PO dle příslušných zákonných
předpisů.

2.Provádí preventivní prohlídky v objektech a na pracovištích mandanta.

3.Zajišťuje a provádí předepsané druhy školení,vede příslušnou evidenci.

4. avrhuje opatření pro dobu pracovního klidu a sníženého provozu.

S.Zajišťuje hlášení každého požáru,spolupracuje se složkami státního dozoru.

6.Kontroluje stav prostředků PO tak,aby byla zajištěna jejich akceschopnost.

7.Zajišťuje průběžně stav PO v podmínkách mandanta, hlásí zjištěné závady.hrozí-li
nebezpečí z prodlení činí okamžitá řešení.

8.Zpracovává, kontroluje a vede předepsanou dokumentaci PO.

9.Průběžně kontroluje dodržování zásad PO na pracovištích mandanta a činí opatření k
zjednání nápravy.

L



MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu: Z - OZO - 141/2011

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti

Jméno, příjmení: Ing. Oldřich Zoubek

Rodné číslo: 530503/153

je odborně způsobilou osobou

podle § 11 odst. 1 zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Ve Frýdku-Místku dne 3. srpna 2011

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO



----------------------------------------------------------------------------------,

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i.,
Jeruzalémská 9, 11652 Praha 1

Držitel akreditace na ověřování odborné způsobilosti fyzických osob v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě rozhodnutí

Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: 2010/54150-52 ze dne 25.8.2010

vydává

;"

'>I·'·'
• 1

1 .'

Evidenční číslo: VUBP/246/PRE/2011

vez o S ilá osoba .7' zajišťování
izi v as i ezpeč osti

y z ř inrá ci"
"

Ing. Oldřich Zoubek
Datum a místo narození: 3.5.1953, Praha

úspěšně složil dne 4.5.2011 zkoušku z odborné způsobilosti fyzických
osob k zajištění úkolů v prevenci rizik podle § 10 odst. 1 písmo c) zákona
Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších
předpisů, a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb.,
o podmínkách akr editace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, před
odbornou zkušební komisí ustavenou držitelem akreditace.

Zkouška se podle § 10 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých pět let.

Datum a místo vystavení: 4.5.2011 Praha

.2~.:1:.~..(~...) ...~-----,-
Miroslav Hejlek

předseda odborné zkušební
komise

RNDr. Stan" v Malý, Ph.D.
ředitel V B

držitel a

I
I
I
I
I
I
I
!
i
I
I

I
i

I

I
I



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15
Úřad městské části, odbor živnostenský
10900 PRAHA 10, Boloňská 478/1

Č.j.
Sp. značka:

OŽ/3233/20 ll/JKV /5083/4
OŽ/3233/20 1J / J KV /5083

Výpis Z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum narození:

Ing. Oldřich Zoubek

530503/153

63.05.1953

Bydliště:

Místo podnikání:

Identifikační číslo:

Vajdova 1041/10, 102 00, Praha - Hostivař

Vajdova 1041/10,10200, Praha - Hostivař

16916557

Živnostenské oprávněni č.

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a
zařízení
Velkoobchod a maloobchod
Projektování elektrických zařízení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorskě činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

23.09.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2

Předmět podnikáni: Poskytování technických služeb li ochraně majetku a osob

Vznik oprávnění: 19.07.1999

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 3

Předmět podnikání:

Vznik oprávnění:

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

23.09.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 4

ZP:483J69
, případu: 31 0026/U20 II/S90SIJh V Strana I ZIV 2.0p028/1020 VYP 0235/030

------



Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Vznik oprávnění: 11.11.2002

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č. 5

Předmět podnikání: Oceňování majetku pro - věci nemovité

Vznik oprávnění: 11.07.2011

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č. 6

Předmět podnikání:

Vznik oprávnění:
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

11.07.2011

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni é. 7

Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Vznik oprávnění: 10.08.2011

Doba platnosti oprá nění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 15

V Praze dne 10.08.20 II
/
/·1
I

Ing. Petr Třeštik
vedoucí živnostenského odboru

Strana 2 ZIV 2.0p028/1020 VYP 0235/030


